

Good morning Breakfast

COOKED TO ORDER

Your choice of;

Tolly and Sons Dutch Unsmoked Grilled Back Bacon

Tolly and Sons Cumberland Sausage

Vegetarian Sausage

Grilled Tomato

Hash Brown

Baked Beans

Fried Bread

Oatmeal and Apple Black Pudding

Sautéed Field Mushrooms

Your choice of British Egg;

Fried, Poached or Scrambled

or

a 3 egg omelette. Your choice of filling from;

Spinach, Smoked Ham, Mushroom, Chopped Tomato or

Cheddar Cheese

or

Homemade Waffles with Maple Syrup

“The most important meal of the day”

OR SOMETHING SPECIAL

The following are available to order for a supplement of
£2.50

Crushed Avocado on toasted Sourdough with Poached Egg

Grilled Kippers

John Ross Smoked Haddock with Poached Egg

John Ross Smoked Salmon with Scrambled Egg

Homemade Pancakes

BAKERY

Sliced White Bloomer and Wholemeal Bread, Walnut and Sultana Bread, Croissants, Bagels, Danish selection, Muffins, Scotch Pancakes

Selection of Jams and Marmalade

FRUITS AND YOGHURTS

Orange and Grapefruit Segments
Prunes, Figs, fresh Melon pieces

Natural Greek Yoghurt
Fruit Yoghurts, Fruit Compote

CONTINENTAL SELECTION

Sliced Salami, Smoked Ham and Pastrami
A selection of English and Continental Cheeses
Sliced Tomato, Cold Hard Boiled Eggs

CEREALS

Corn Flakes, Bran Flakes, Weetabix, Crunchy Nut, Coco Pops, Frosties

Granola

Muesli selection;

Rolled Oats, Banana Chips, Raisins, Dried Apricots, Chopped Walnuts and Chopped Hazelnuts

Porridge

Made with Milk or Water, please order with your server

DRINKS AND JUICES

Apple, Grapefruit, Orange and Tomato Juice
Homemade Smoothly

Freshly Brewed Coffee
A selection of Teas and Fruit Infusions
Hot Chocolate

Espresso, Cappuccino, Latte, Americano Coffees are available
for a £2.00 supplement

Soya Milk and Full Fat Milk are available on request

£13.95

For residential guests staying on a bed and breakfast rate, a
full English or Continental breakfast is included
(apart from any supplements)

Food Allergens

All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available upon request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. Dishes containing fish may contain small bones.

Want to know more about what is in a dish?

<https://menus.whatsinmydish.co.uk/GRIMSDYKEHOTEL?LocationId=747>